２０２３年５月１０日

九州 JAL パック会会員各位

   九州ＪＡＬパック会

会 長 平  淳一

事務局 持木 美奈子

２０２３年度九州ＪＡＬパック会定期総会の決議結果について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、４月２７日に開催されました２０２３年度九州ＪＡＬパック会定期総会の決議結果につきまして、

以下の通りご報告申し上げます。

今年度も九州ＪＡＬパック会の円滑な運営にご協力賜りますようお願い申し上げます。

                                            謹白

記

■２０２３年度九州ＪＡＬパック会定期総会

・第１号議案 議決権保有会員総数 １７８社（議決権行使 ４４社・委任 ８３社・未行使 ５１社）

・第２号議案 議決権保有会員総数 １７８社（議決権行使 ４４社・委任 ８３社・未行使 ５１社）

・第３号議案 議決権保有会員総数 １７８社（議決権行使 ４４社・委任 ８３社・未行使 ５１社）

※上記の通り、会員過半数の議決権行使により、九州ＪＡＬパック会規約第１１条に基づき、

２０２３年度定期総会は成立といたします。

■決議事項

・第１号議案  ①２０２２年度事業報告  ②２０２２年度決算報告  ③２０２２年度監査報告 の件

賛成 ４４社 委任 ８３社 反対 ０社

※結果：賛成多数により原案のとおり承認可決されました。

・第２号議案  第１１期 役員改選の件

賛成 ４４社 委任 ８３社 反対 ０社

※結果：賛成多数により原案のとおり承認可決されました。

・第３号議案  ①２０２３年度事業計画案  ②２０２３年度予算案 の件

賛成 ４４社 委任 ８３社 反対 ０社

※結果：賛成多数により原案のとおり承認可決されました。

以上